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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72104002N

2. Data e Regjistrimit 21/02/1995
3. Emri i Subjektit Ibrahim Haxhi Zeneli
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 11/12/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ZALLHER 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale,ushqimor,import-eksport i tyre.Prodhime te 
ndryshme druri dhe tregtimi i tyre.Punime dheu,tarracime 
terrenesh,veprimtari ne fushen e ndertimit,rikonstruksion 
godinash,ndertim ujesjelles-kanalizime.Prodhim te 
materialeve te ndertimit,plehra kimikate,transport mallrash e 
pasagjeresh  etj.
Ibrahim Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/06/2021 Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ibrahim Zeneli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ibrahim Haxhi Zeneli
E-Mail: ibrahimzeneli@yahoo.com  
Telefon: 0682034448  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042117-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2002

Numri i Vendimit:28652, Gjykata:Tirane
Emri:ZENELI Forma ligjore:Sh.p.k Data e themelimit:11.12.2002 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Selia:Zall-Herr, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti:Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve industriale,ushqimor,import-eksport i tyre.Prodhime te ndryshme druri dhe 
tregtimi i tyre.Punime dheu,tarracime terrenesh,veprimtari ne fushen e 
ndertimit,rikonstruksion godinash,ndertim ujesjelles-kanalizime.Prodhim te materialeve te 
ndertimit,plehra kimikate,transport mallrash e pasagjeresh  etj. Perfaqesuesi ligjor:Ibrahim 
Zeneli  Ortak:Ibrahim Zeneli 100%

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-37-YC-MGJ-10-12-20070002.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167935-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34DECE-F883-49BA-9284-937B5F4EA416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF9CCE-0045-459E-B994-13F22D5CAC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AFA18-F8AE-4210-A004-158E4471588B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5D3E1C-D5EE-479A-81B9-47EA5BC288C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160AB9D1-6A2A-423C-BD77-D62E857F023E
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425285-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Objekt ne ndertim e nje magazine ne Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-570916-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date28.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i vendimeve date 
28.06.2011 per mbyllje te adresave dytesore dhe hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FERIT 
XHAJKO  TREGU INDUSTRIAL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NJAZI 
MEKA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/12/2002")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175990-08-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392EB48A-218B-404F-A7B3-E5F9D2136CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237C9ABD-4BA3-49D6-8143-FA048631FA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62354490-9078-4175-8446-554E6314A94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2EC6E9-DC22-49D3-BCAC-5E0AD3456289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29FD32-25E4-49E1-B89B-00980DC13559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD71AA46-D2A3-4B0A-8E6F-46477A2E4243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA1C9C-6809-4E53-9C5A-AD7674740191
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
22.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Objekt 
ne ndertim e nje magazine ne Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584871-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821073-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931295-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034448")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250CEA1C-941A-4D35-9BBF-188751546BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE007F-819C-4346-983E-2C71CFBD5FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E23711-4A28-4C76-AEAE-988510EB277E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F9044D-2BE2-4F8B-B131-BA34066A940C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB95F0A-23C4-48E4-870F-439F55809816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7D6FF3-6790-4484-A00F-7DA53652E0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50829CB2-1DB5-4E60-87B8-A1E7E9F155B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC2B60-288E-4281-8860-FB1B7EEDE1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA9AB2F-9DF1-499B-A4BC-685990DE5256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E4FDA1-AC8F-42F1-915D-7694A3C89B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2F8CA2-D809-4613-9AB8-D64B7C738F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DD133A-1C65-45FA-93C6-ABE350113DEA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096139-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447502-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 07.12.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.2, date 07.12.2015, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.
Emri i Subjektit ishte            ("ZENELI")          u be            ("Ibrahim Haxhi Zeneli")         
Emri Tregtar ishte            ("ZENELI")          u be            ("Ibrahim Haxhi Zeneli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814512-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858055-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CBF334-475C-4A10-9F28-E4EB4751D13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CBF334-475C-4A10-9F28-E4EB4751D13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE776BD-5EC2-4446-9207-DCE9AAA7B82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7928C304-F2EF-49A4-A456-F9875C9C0182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924E221-9F20-44DE-8CF5-690366E3C296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924E221-9F20-44DE-8CF5-690366E3C296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D546E0-9DAF-4C30-8334-E4D58CE58979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD2970-EC3C-4286-A168-0FE2794A5902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1AE990-5803-4091-9EE8-AC3A20FFC4D8
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946076-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980620-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409149-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF9E21-F306-42B5-B201-0F328F0A0CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE137D-2CF4-4F49-AB64-327B0875878B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B04E27-BC7F-4E90-B23B-668D0FB51061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B04E27-BC7F-4E90-B23B-668D0FB51061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B2FBF-1328-4314-BC5C-777E1B112AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B4523D-4618-40E6-8FB9-81E940AFC182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15415604-66E6-4D98-AA9C-9ED8EB13C7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83009382-B45E-48E8-A89B-A5EFF8CA4035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97605132-45BF-410A-B21D-A9B957B70F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE520CA9-338A-4AD7-8D84-B714CB2AA100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE8D7FF-90A9-4AC2-BB26-D3F1F47F1E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA03F798-9BE6-46BE-88B7-E7CD4D195CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5531C-923D-4301-99EA-F41EDE7C8DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49035DD2-24F1-4F03-A766-65FDE010E6EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807457E-C8F2-45BF-955D-D217AEE29C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6975AA-8617-447B-BE83-D25642CB1E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6975AA-8617-447B-BE83-D25642CB1E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96CC0A-8A79-4025-9C1B-7C1AED13D303
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889728-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353986-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut 2018 Ibrahim Haxhi Zeneli Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2018 IBRAHIM  HAXHI ZENELI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356326-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.10.2019 për miratimin e zgjatjes se afatit të administratorit nga data 28.06.2016 deri më 
datë 28.06.2021.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ibrahimzeneli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Zeneli")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC486A46-336D-4F81-BFB8-17EF523FB0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D5711F-2CDD-4775-B49B-19229E561DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D7764C-77D2-4C27-9F29-4F96CB09131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E21AC-22DC-40B9-AF46-BF88AC5B704B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75B9FC9-642F-400D-B34F-CF1264BD681F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75B9FC9-642F-400D-B34F-CF1264BD681F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08282187-6ED6-40E8-B901-F9AA714B13BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3047205-13FE-45EA-BFAC-3437E92E09B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BB4D33-7A6A-4B7E-8EC7-43DA39B2BDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CB6A26-AD90-46BD-9E43-589760386D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC3929-17DB-470D-9D57-87623B0CC6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC3929-17DB-470D-9D57-87623B0CC6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2219A68F-98E7-46B8-AD2F-9423C70D8312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED8C451-9024-4972-B9BA-A8B74508232F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF113205-7B5A-4CEF-87A0-E5E949A62E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E07ACB-7A63-4E2F-8681-5DB7DE7BA3B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9D32A-0F46-4460-A3C2-55357199A524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B846D-79A0-4CFA-88EB-E350F2A9745A
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569104-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendi Ortaku  Ibrahim Zeneli.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Ibrahim Zeneli.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766495-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Zeneli shpk viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx.xlsx
Shënime shpjeguese Zeneli Shpk viti 2020.pdf

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882191-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0DFF95-0FBD-4AC2-8F92-90626D0518C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B99B61-B47F-471B-B321-983B0DBD4882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B99B61-B47F-471B-B321-983B0DBD4882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A7D054-E88E-4B9A-B820-11E46DB271C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8FB62D-7360-477F-85BE-0E5CF7D7C756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77A197-BBD5-4D06-ACB5-60BB5609CB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA6A628-83CD-4483-A51C-4A5DE6113937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E68CE8-1FCF-4224-95AD-AF6F99067DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E29962A-E951-40CB-B49F-456904CB9356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E29962A-E951-40CB-B49F-456904CB9356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D48597-939C-4F2C-8DFD-891F52FE31C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD40144-D29A-48E5-8055-695367497A42
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992895-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shënime mbi pasqyrat financiare viti 2021.pdf
Vendimi Ortakut 2021 Zeneli Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050296-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 493718, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 31147 Prot., datë 10.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Ibrahim Zeneli pranë subjektit shoqëria “Ibrahim 
Haxhi Zeneli "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- J72104002N, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177870-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209401-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 4937-18 Regj., datë 04.10.2023 lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor” Andani Bailiff offive” ku është urdhëruar: Heqja e masës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A109193-1E49-44E8-AED5-3FA5DEE13F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB173F0A-202E-4FFE-AC7C-FF9054A9F07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB173F0A-202E-4FFE-AC7C-FF9054A9F07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F9279A-FC98-4C54-ADD3-E40023314B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CAA7C5-0E35-4056-A61A-2EA97237A214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FB7A1-E2D1-4D95-9FDB-5D130A02DC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62199AEF-489E-4E34-B1DF-D544EDE82CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B819F9-5B42-4DD4-AFC0-58565A67AB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF0B06E-CBBA-4CE3-B68B-000AE0CD74EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7EB6F-DF2C-4CD4-80B3-FFEE92F8455C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D89BF2-A3BF-472C-BAD9-E5EFDA9AC1F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E3F58A-4F02-42C7-81D7-BB2F33406D9D
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sekuestros mbi aksionet që zotëron pala debitore Ibrahim Zeneli , në shoqërinë " Ibrahim 
Haxhi Zeneli  " SHPK, me NUIS (NIPT) – J72104002N si dhe nga kuotat qe pala debitore 
zoteron ne shoqeri te tjera,urdheruar me shkresen nr 493718prot date 05.09.2023 mg 
apermbaruesi  gjyqesor Fatos Alimadhi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320441-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502627-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf
Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E581A7CF-673B-4F28-A0C6-541460905DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731EB21B-179C-461A-B0DC-350198A30AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4163E32F-EE25-428C-9918-35799440D892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AE9D73-B209-4092-AC96-7CE05EDE0D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E7F8FC-6D96-4070-8E01-A78196055DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5896697-0C8E-4E56-8E63-2FA749032D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B44FBC-0E62-4AB5-82FD-39DF0E1F9825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957B7ACB-F755-49B7-91AC-CCAE4C50BFA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE86505B-4629-4E58-BB49-3C1B3A731BFE

